Председателю конкурсной комиссии
по предоставлению поддержки субъектам малого
и среднего предпринимательства
Т.В. Легаловой
ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении субсидии
Заявитель Индивидуальный предприниматель Иванов Алексей Иванович, ИНН 4214402827172, ОГРН  315421400001306
(полное и сокращенное наименование и организационно-правовая форма юридического
лица или ФИО индивидуального предпринимателя, ИНН, ОГРН, КПП для юр.лиц)
в лице  Иванова Алексея Ивановича,
 (ФИО, должность руководителя или доверенного лица, № доверенности, дата выдачи, срок действия, кем выдана)
Место регистрации 652870, Кемеровская область, г. Междуреченск, ул. Кузнецкая 43-4
Место нахождения  652870, Кемеровская область, г. Междуреченск, пр. Шахтеров 1
Банковские реквизиты Филиал ОАО «Уралсиб» в г. Кемерово, БИК 043207783, к/сч 3010181000000000317, р/сч 40802810174120000051, ИНН 421245000385
Телефон руководителя 89059083873  e-mail ivan83@mail.ru

Телефон главного бухгалтера  2-25-25
ФИО главного бухгалтера ___________________________________________________________

Прошу предоставить субсидию на возмещение части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства по арендной плате за нежилые помещения немуниципальных форм собственности:
___2023 год______________________________________     в сумме  __83 869__ рублей;
___2024 год_______________________________________   в сумме  __20 967__ рублей;
__________________________________________________   в сумме  ________ рублей.
Сумма субсидии:  __104 836__   (_Сто семь тысяч двести семьдесят)  руб.

                                                                  (сумма прописью)
Заявитель дает согласие в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку (включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение, передачу, обезличивание, блокирование, уничтожение своих персональных данных, указанных в настоящем заявлении и приложенных к нему документах, в целях получения субсидии. Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.
Индивидуальный предприниматель                 ___________
  Иванов А.И.
     (должность заявителя)

          (подпись)
                   (ф.и.о.)
           М.П.
Дата принятия заявления:    _____________
рег. №
__________
_______________________
               __________________
____________________

(должность)

           (подпись)

(ф.и.о.)
  Справка
о полученных субсидиях
Индивидуальный предприниматель Иванов Алексей Иванович,
(наименование индивидуального предпринимателя, юридического лица)
г. Междуреченск, ул.Кузнецкая, 43-4
(юридический адрес)
за период с «19» апреля 2021 г.(*с даты регистрации) по «19» апреля 2024г.
	№
п/п
	Вид субсидии

	Источник субсидии
	Сумма субсидии
	Срок использования
	Наличие нарушений при использовании субсидии

	1
	На содействие самозанятости безработных граждан
	областной бюджет
	100 000
	25.12.2022-25.12.2023
	нет

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	ИТОГО

	100 000

 Индивидуальный предприниматель         ______________                   __Иванов А.И.
     (должность заявителя)                                   (подпись)                                (Ф.И.О.)
М.П.
_________________________________________________________________________________
*Для вновь зарегистрированных (в течение 2023г.) субъектов малого и среднего предпринимательств
УТВЕРЖДЕНА
приказом Минэкономразвития России от 10.03.2016 № 113*
Форма
Заявление о соответствии вновь созданного юридического лица
и вновь зарегистрированного индивидуального предпринимателя
условиям отнесения к субъектам малого и среднего
предпринимательства, установленным Федеральным законом
от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ “О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации”
Настоящим заявляю, что  Индивидуальный предприниматель Иванов Алексей Иванович
(указывается полное наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество (последнее  при наличии) индивидуального предпринимателя)
ИНН:  421245000385
(указывается идентификационный номер налогоплательщика (ИНН) юридического лица или физического лица, зарегистрированного в качестве индивидуального предпринимателя)
дата государственной регистрации:              01.08.2023
(указывается дата государственной регистрации юридического лица или индивидуального предпринимателя)
соответствует условиям отнесения к субъектам малого и среднего предпринимательства, установленным Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ “О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации”.
	Иванов Алексей Иванович

	(фамилия, имя, отчество (последнее  при наличии) подписавшего, должность)

	подпись

	“

	”

	20

	г.

	дата составления заявления

м. п. (при наличии)
*Заполняется вновь созданными юридическими лицами и вновь зарегистрированными индивидуальными предпринимателями